

Taikatalvi

Tarpojien talvileiri Rokualla 14.-16.2.2020

Tervetuloa talven mystisimmälle leirille Rokuan salaperäisiin maisemiin. Selviäisitkö sinä uudenlaisen taikatalven haasteista? Lähde siis selvittämään kavereiden kanssa, voiko talvesta selvitä.

Osallistumismaksu on 35 €, joka laskutetaan jälkikäteen. Leirille lähdetään bussilla, joka lähtee Ynniltä perjantaina 14.2. klo 18.00. Ole siis paikalla viimeistään 17.45. Sunnuntaina 16.2. palaamme samaan paikkaan noin klo 13.30. Leirillä nukumme kamiinalämitteisissä teltoissa, mutta varaathan silti lämpimän makuupussin.

Mahdolliset muutokset ilmoitetaan lippukunnan nettisivuilla osoitteessa pv.onmky.fi. Leirin varustelista tulee viimeistään em. sivulle 3.2. maanantaina. Jokaisella lähtijällä tulee olla SP:n jäsenmaksu maksettuna. Muistathan, ettei partiovakuutus korvaa hukkaan tai rikki mennyttä kännykkää tai muita elektronisia laitteita.

Leirille ilmoittaudutaan osoitteessa kuksaan.fi/33175 viimeistään 10.2.2020.

Jos on kysyttävää leiriin liittyen, niin otathan reippaasti yhteyttä:

Jenny Juusola

juusola.jenny@gmail.com

040 544 2281

Perumissäännöt: Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille, on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia, ei osallistumismaksua tai muita kuluja peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle.

Retkivälinelainaamo: Pohjan Veikkojen retkivälinelainaamosta kaikki lippukunnan jäsenet voivat lainata käyttöönsä yleisimpiä retkeilyvälineitä. Lainaamosta löytyy rinkkoja, makuupusseja, makuualustoja ja puukkoja erikokoisille ja eri retkeilyolosuhteisiin. Lisätietoja osoitteesta pv.onmky.fi/lippukunta/retkivalinelainaamo tai omalta ryhmänjohtajaltasi/luotsiltasi.

Jäsenmaksu: Pohjan Veikot edellyttää, että partiotapahtumiin osallistuvat jäsenet ovat maksaneet Suomen Partiolaisten jäsenmaksun ja heillä on näin ollen partiovakuutus voimassa. Uudet jäsenet ovat vakuutettuja ja vapaita osallistumaan tapahtumiin jäsenmaksulaskun eräpäivään saakka, minkä jälkeen osallistuminen edellyttää jäsenmaksun maksamista. Lisätietoja SP:n jäsenmaksusta: www.partio.fi/jasenpalvelut/jasenmaksu.

Dolina
Muminkóws
w zimie

